
ZARZĄDZENIE Nr 19/14 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia  27 lutego 2014 r. 
 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 8/14 Burmistrza Szydłowca z dnia 21 stycznia 2014 roku  
                  w sprawie tworzenia aktów prawnych w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu.  
 

 
      Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz § 6 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Szydłowcu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadza się następujące zmiany w zarządzeniu Nr 8/14 Burmistrza Szydłowca z dnia  
21 stycznia 2014 roku w sprawie tworzenia aktów prawnych w Urzędzie Miejskim  
w Szydłowcu: 
1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie „2. W projekcie aktu prawnego numer aktu prawnego oraz 

datę aktu prawnego wykropkowuje się, a w przypadku projektu uchwały na pierwszej 
stronie, w prawym górnym rogu umieszcza się wyraz ”Projekt”.” 

2) w § 12 ust. 2 pkt 3 po wyrazie „Szydłowiec”, po przecinku, dodaje się wyrazy  
„a w przypadku projektu aktu prawnego przygotowywanego przez jednostkę 
organizacyjną Gminy również Głównego Księgowego tej jednostki”. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 marca 2014 r. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 

 
 
 
 
 
 
 
 


